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DZP.2120.0005.2019 

  

 

         Wykonawcy 

 

 

Rybnik, dnia 11 marca 2019 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 z dnia 6 marca 2019 r.  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  
„Termomodernizacja budynku mieszkalnego w Rybniku- Boguszowicach przy 
 ul. Śniadeckiego 2 wraz ze zmianą sposobu ogrzewania Etap II” 

 
 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi 

na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego 

złożenie. 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie  

1. W nawiązaniu do udzielonej w dniu 22.02.2019r. odpowiedzi na pytanie nr 21 prosimy o 

uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki przedstawiające sposób podłączenia 

instalacji cieplej wody użytkowej oraz instalacji wodociągowej do projektowanych kotłów. 

Prosimy również o uzupełnienie opisu technicznego w zakresie przyjętych rozwiązań 

materiałowych oraz sposobu prowadzenia instalacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi rysunkami przedstawiającymi sposób 

podłączenia instalacji ciepłej wody użytkowej oraz instalacji wodociągowej do 

projektowanych kotłów. Zakres przyjętych rozwiązań materiałowych oraz sposób 

podłączenia instalacji wodnej wynika z DTR (Dokumentacji Techniczno -Ruchowej) kotła. 
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Pytanie  

2.  W nawiązaniu do udzielonej w dniu 22.02.2019r. odpowiedzi na pytanie nr 23 prosimy o 

uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki przedstawiające sposób podłączenia 

odprowadzenia skroplin z projektowanych kotłów do instalacji kanalizacyjnej. Prosimy 

również o uzupełnienie opisu technicznego w zakresie przyjętych rozwiązań materiałowych 

oraz sposobu prowadzenia instalacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi rysunkami przedstawiającymi sposób 

podłączenia odprowadzenia skroplin z projektowanych kotłów do instalacji kanalizacyjnej. 

Zakres przyjętych rozwiązań materiałowych oraz sposób podłączenia wynika z DTR 

(Dokumentacji Techniczno -Ruchowej) kotła. 

 

Pytanie  

3. W nawiązaniu do udzielonej w dniu 22.02.2019r. odpowiedzi na pytanie nr 22 prosimy o 

uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki przedstawiające sposób podłączenia 

projektowanych kotłów do instalacji elektrycznej. Prosimy również o uzupełnienie opisu 

technicznego w zakresie przyjętych rozwiązań materiałowych oraz sposobu prowadzenia 

instalacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi rysunkami przedstawiającymi sposób 

podłączenia instalacji elektrycznej do projektowanych kotłów. Zakres przyjętych rozwiązań 

materiałowych wynika z DTR (Dokumentacji Techniczno - -Ruchowej) kotła. 

 

Pytanie  

4.  W nawiązaniu do udzielonej w dniu 22.02.2019r. odpowiedzi na pytanie nr 24 prosimy o 

uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki przedstawiające sposób podłączenia 

projektowanych kotłów ze sterownikami. Prosimy również o uzupełnienie opisu technicznego 

w zakresie przyjętych rozwiązań materiałowych oraz sposobu prowadzenia instalacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi rysunkami przedstawiającymi sposób 

podłączenia projektowanych kotłów ze sterownikami. Zakres przyjętych rozwiązań 

materiałowych oraz sposób podłączenia sterowników wynika z DTR (Dokumentacji 

Techniczno -Ruchowej) kotła. 
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Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 

wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert do dnia 14.03.2019 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  

14.03.2019 r. o godz. 11:30 w pokoju nr 4 (sala narad). 

 

 

 


